ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 04-6/1-6-2018

«29» октября 2018 года                                                                            г. Тверь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Тверской области (далее –
Тверское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе (далее – Комиссия):

Председатель Комиссии: Фомин В.М. – руководитель управления,

члены Комиссии:

-   Посохова Л.В. – заместитель руководителя управления,

-   Манюгина Е.И. – начальник отдела контроля органов власти,

-   Васильева Ю.О. – специалист 1 разряда отдела контроля органов власти,

рассмотрев дело № 04-6/1-6-2018 по признакам нарушения ООО «Пластик-Строймаркет»
части 1 статьи 14.4 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее – Закон о защите конкуренции),

установила:

Определением о назначении дела от 09.08.2018 возбуждено дело № 04-6/1-6-2018 по
заявлению ООО «Ю-СС» в отношении ООО «Пластик-Строймаркет» по признакам нарушения
части 1 статьи 14.4 Закона о защите конкуренции, связанного с незаконным приобретением и
использованием исключительного права на средства индивидуализации ООО «Ю-СС».

В связи с необходимостью получения дополнительной информации Комиссия 19.09.2018
приняла решение об отложении рассмотрения дела № 04-6/1-6-2018.

 В  соответствии  с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции Комиссия

определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 04-6/1-6-2018 до «09» мая 2019 года.

Председатель Комиссии: В.М. Фомин

Члены Комиссии: Л.В. Посохова. Е.И. Манюгина, Ю.О. Васильева

consultantplus://offline/ref=E06594A8779E47B65C1309EB86F019AA4943FCCCC6E3E3607B16659F0B0D0C14112DCA5A437E154Et3WBJ